
Комиссия Московского областного УФАС России (далее – Управление) по
рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а
также порядка заключения договоров (далее – Комиссия)

 

рассмотрев в соответствии со статьёй 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о защите конкуренции) жалобу
ПАО «САК «Энергогарант» (далее – Заявитель) на действия (бездействие)
Муниципального унитарного предприятия городского округа Подольск
«Подольский комбинат благоустройства» (далее – Заказчик) при осуществлении
закупки путем проведения ООО «РТС-тендер» (далее – Оператор электронной
площадки) запроса котировок в электронной форме на оказание услуг по
обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев
транспортных средств (закупка № 31604527406 на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru (далее –
Официальный сайт)) ,

 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ПАО «САК «Энергогарант» необоснованной.
2. Требование о приостановке заключения договора, наложенное письмом

Управления отменить.

 

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в трёхмесячный срок.

http://www.zakupki.gov.ru/

